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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JWENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

AL 31 DE MARZO DE 2018

NOMBRE DE LA CUENTA MARZO 2018 MARZO 2017 MARZO 20'18 MARZO 20r7NOMBRE DE LA CUENTA

ACTTVO

ACTMO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUMALENTES

DERECIiOS A RECBIR EFECTIVO O EOUVALENT

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTMO ¡¡O CIRCULANTE

BIENES MIJEBLES

Depreciacbn, Deterioro y Amrtización Acurulada d6 Bienes

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO:

50,926 43

14,876.71

14.876.71

0.00

14,476.71

36,049.72

44,119.34

8,069.62)

36,049.72

50,926.43

55,669.53

27,203.52

26,342.12

86'1.40

27,203.52

28,466.01

33,270.O4

4,804.03)
28,¿t66.01

55,669.53

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGARA CORIO PLAZO

TOTAL: PASIVO CIRCULAI'¡TE

TOTAL DEL PASIVO:

HACIENOA P ÚBLICA/ PATRI MONIO

Actual¡zaclón de la Hacionda Pública/Patrimonlo

Re$ltado3 del qerclcio (Ahoro/ Deshorro)

RESULTADO DE É'ERCICIOS ANTERIORES

TOTAL DE I'IACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO:

TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO:

7,397.00

7,397.00

7.397.00

7,397.00

7,397.00

26,220.24

17,309.19

0.00

/t:},529./A

f),926.43

8.582 00

8,582.00

8.582.00

8,582.q}

8,582.00

0.00

18,621.52

28,466.O1

47,087.53

55,669.5:l
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COORDINADORA ADMINISTRATIVA
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C. ARTURO RIVERA CRUZ
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